

# **WEW Holding ApS**

**Høeghsmindevej 58, 2820 Gentofte**

**CVR-nr. 33 86 86 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*26/5 2016*



\_\_\_\_\_  
**Wanda Wolny**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

WEW Holding ApS  
Høeghsmindevej 58  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 33 86 86 93  
Stiftet: 10. juni 2011  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Wanda Wolny

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anparter og øvrig investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -151 t.kr. mod -132 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 813 t.kr. mod 664 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-151.245</b>	<b>-132</b>
1 Andre finansielle indtægter	1.218.549	1.056
2 Andre finansielle omkostninger	-3.153	-44
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.064.151</b>	<b>880</b>
3 Skat af årets resultat	-250.769	-216
<b>Årets resultat</b>	<b>813.382</b>	<b>664</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	500
Overføres til overført resultat	712.182	164
<b>Disponeret i alt</b>	<b>813.382</b>	<b>664</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Periodeafgrænsningsposter		<u>33.589</u>	<u>24</u>
Tilgodehavender i alt		<u>33.589</u>	<u>24</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>10.630.429</u>	<u>10.248</u>
Værdipapirer i alt		<u>10.630.429</u>	<u>10.248</u>
Likvide beholdninger		<u>95.711</u>	<u>12</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>10.759.729</b></u>	<u><b>10.284</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>10.759.729</b></u>	<u><b>10.284</b></u>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	10.249.393	9.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>10.430.593</u></b>	<b><u>10.118</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	306.939	149
Anden gæld	22.197	17
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>329.136</u>	<u>166</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>329.136</u></b>	<b><u>166</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.759.729</u></b>	<b><u>10.284</u></b>

**5 Nærtstående parter**

**Noter**

	2015	2014		
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>				
Renter, pengeinstitut	600	1		
Renter, obligationer	69.196	144		
Udbytte værdipapirer	288.780	136		
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	403.749	219		
Urealiseret kursgevinst på porteføljeaktier	456.224	556		
	<b>1.218.549</b>	<b>1.056</b>		
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	3.153	44		
	<b>3.153</b>	<b>44</b>		
<b>3. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	250.769	216		
	<b>250.769</b>	<b>216</b>		
<b>4. Egenkapital</b>				
	<b>Virksomheds-</b>	<b>Overført</b>	<b>Foreslået</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>resultat</b>	<b>udbytte for</b>	
	<b>_____</b>	<b>_____</b>	<b>regnskabsåret</b>	<b>_____</b>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	9.537.211	500.000	10.117.211
Årets resultatdisponering	0	712.182	101.200	813.382
Udbetalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
<b>Egenkapital 31. december</b>				
<b>2015</b>	<b>80.000</b>	<b>10.249.393</b>	<b>101.200</b>	<b>10.430.593</b>

## Noter

---

### 5. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Wanda Wieslawa Wolny